令和　　年　　月　　日

○○　○○ 様

株式会社　山口サービス
代表取締役　○○　○○

解雇予告通知書

誠に遺憾ではございますが、貴殿との労働契約を下記のとおり解約することを予告いたします。
このたびの措置は、就業規則第〇条に基づくものであり、十分な検討のうえ決定したものであることをここにご通知申し上げます。

記

1. 解雇予定日：令和〇年〇月〇日

2. 解雇理由 ：（以下のいずれかを記載）
· 経営上の都合による人員整理のため
· 勤務態度不良・著しい職務怠慢が見受けられたため
· 度重なる就業規則違反のため
· 長期欠勤により業務継続が困難と判断されたため

3. 解雇予告日：令和〇年〇月〇日

4. 解雇予告手当の支給：　あり（ なし ）

以上、労働基準法第20条に基づき、本通知をもって解雇の予告といたします。
なお、本件に関して不明点がある場合は、速やかに人事部までご連絡ください。
以上